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Menu a titre indicatif

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE
Salade de concombres g |Salade de carottes 60g |Salade Flamingo 60¢ |Salade de tomates 60g [Assortis de légumes 609

UN PLAT CHAUD

Steak hachée du boeuf@ Sauce au boeuf @ 100 |Pilaf au boeuf @ 100 |Escalope de dinde @ 75 [INuggets @eo ™

GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE
$ 100 g

Sarrasin 1009 Spaghetti 1009 Petits pois @ 1009 |Pates 100g [Pommes de terre .
Carottes @509 Broccoli @509 Mais @509 Haricots verts @ s0g |Mais @ 509

UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD

UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE

1e |Yaourt ou @ ¢ |Yaourt ou @ 1pe [Yaourt ou @ pe

Yaourt ou @ 1pc |Yaourt ou

1p
Fromage 309 |Fromage 0g |Fromage 30g |Fromage 30g [Fromage 309

1
Parfait aux fraises (@) e |Patisserie we |[Ananas @ <. |Mousse de banane ®) . |Patisserie tpe




NMoHepenbHUK
CANATHI

Canart c orypuom

FTOPAYUE BNIOOA

KoTneTa u3 rosguvHbl

TAPHWUPbBI

peuka

MopkoBb
MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

BECEPTbI

Mapde knybHn4YHOE

60 rp

75p

100 g

50 rp

1wr

30 rp

60 rp

BTopHuk
CANATDI

Canat ¢ MOpKOBbIO

FTOPAYUE BNIOOA

CnareTtTn BornoHbese

TAPHWUPbI

CnareTtn

Bpokkonu
MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

BECEPThHI

Bbineyka

60 rp

100 rp

100 g

50 rp

1wt

30rp

1wt

iFCM: ece@©

MENU

21/04/2025-25/04/2025

Cpena

CANATbI

Canat ®namuHro 60 rp

FTOPAYME BNIOOA

[noB ¢ roBaanHom

100 rp

TAPHWUPbI

3enerbiv ropoLek 100g

Kykypysa

MOJIOYHOE

WorypT nnu

50 rp

1wt

Chbip

30rp

OECEPTbI

AHaHac 60 rp

Menu a titre indicatif

YeTBepr
CANATbI

Canart ¢ nommaopom

FOPAYUE BIIIOOA

KoTneTta u3 nHgemnku

FTAPHWUPBI

MakapoHbl

daconb 3eneHas
MOJIOYHOE

WorypT nnu

Chbip

HOECEPTbI

Mycc 6aHaHOBbLIN

60 rp

70 p

100 g

50 rp

1wr

30 p

60 rp

MaTHunua
CAIATbI

AccopTu 13 oBoLLEeN

rOPSIYME BMIOOA

Harretcbl

TAPHUPbI
KapTtodenb
Kykypy3a

MOJIOYHOE
WorypT unm
Chbip

OECEPTHI
Bbineuka

60 rp

80 rp

100 g

50 rp

1wr

30 rp

1wt




